[26] Hoc eodem exemplo usus est Plato libio qui to de Rep. ubi nobis iudicet ut in dignioribus libeis eos imitemur, qui belluarum studiosi dant operam, ut ex optimis canibus, equis & avibus, optima orientar proles. Platonis verba huic loco brevitas causā apponere nolui, cum nimis multa si t, tum maximē quod vulgo habeantur herē conversa.

[27] Οὐ δέ, καὶ οὐ δέ, εἰ δέ, καὶ πᾶς] his verbis modes exprimit Ocellus, qui in generandis animalibus servardūt sunt. Hos τὰς πειναστέας appellant Græci, circumstantias Latinè reddunt. Tum Seneca in questionibus Naturalibus, tum etiam Quætilianus libro V. suarum institutionum. Similiter circumstantias quæ in diuisis requiriuntur pecuniis, secundo de Moribus lib. o Aristoteles sic enumerat: Καὶ τὸ δέναι ἀργυρόν καὶ δακτυλίας πέδιλον, τὸ ἥψη καὶ δορυ καὶ ἄρνας καὶ οὐδὲ πατέρας καὶ

Tollendæ porrò sunt penitus oneris illæ generationes, quæ præter naturam & contumeliosæ sunt. Contrà relinquendæ & servadæ, quæ secundū naturam & temperanter efficiuntur, ut filii sobriæ & legitimè geniti sint.

Opus est prætereà ut qui liberorum procreationi operam dant, futuræ sobolis multò antè curam suscipiant. Ea porrò prima & potissima adhibebitur animadversio, si temperato & salubri utantur cibo, non ebrietate capiantur, nec quidpiam sumant, quod perturbationem afferat, ex quibus quidem rebus habitus corporis deteriores evadunt. illud vero omnium maximè curandum est, ut non nisi pacata & tranquillâ mente concumbant. nam cum pravi & inconstantes, ac perturbati sunt corporis habitus, ex illis vitiis semina solent prodire.

Ita quoque omni studio & intento animo eniti debent, ut sciti admodum & elegantes nascantur liberi, & cum orti susceptiq; fuerint, liberaliter educentur. iniquum est enim philippos quosdam, & philornithas, & philocynas, id est qui equos alunt, aut aves aut canes ad venandum, omni diligentia curare, ut belluas quemadmodum,

καὶ ἔτεν δέ, καὶ ὅτε δέ, καὶ πῶς
διακειμένων γίνεσθαι τὰς μύξεις
καὶ τὰς κοινωνίας, τὸ μὲν ὡς ἐπο-
χε γίνεσθαι τὰ γεννάμενα· τοὺς δὲ
ἀνθράπους μηδένα ποιεῖσθαι λόγον
τῆς ἴδιων ἐγγόνων· ἀλλὰ (καὶ)
γεννᾶν ὡς ἐποχε, καὶ γεννωμένων
ὅλης γεννήσεων καὶ τῆς φύσης καὶ τῆς
πατέρεων.

[28.] Ταῦτα γένος ἀμελέμενα,
πάσις κακίας καὶ φαυλότητος
αποδίδει παγίνεται, βοσκηματώδη
καὶ ἀγροῦ ἀποτελεύτα τὰ γεννά-
μενα.

[28.] Huic libello nonnulla deesse arbitror, cā adductus ratione, quod Ocel-
lus in fine hujus ultimi capitis (id quod fecerat: in alium calce) quā
prius explicuit, non recensuit,

& ex quibus, & quo tempore oporteat, generent, & quoniam modo affectæ sese admiscere & copulare debeant, ne vilis ac vulgaris nascatur sōboles; homines verò nullam filiorum suorum curam suscipere, quin potius illos (ut fors tulit) procreare, &, cūm genuerint, ipsorum educationem institutionēque negligere.